
UCHWAŁA Nr XXIX/221/2009 

RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 9 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały dot. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali  

mieszkalnych stanowiących własność Gminy i Miasta Przysucha. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nie-

ruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/289/98 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 15 czerwca 1998r. w sprawie wyra-

żenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy i 

Miasta Przysucha § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Bonifikata określona w § 1 ma zastosowanie do tych nabywców, którzy: 

1) dokonają zapłaty należności za nabywany lokal z uwzględnieniem bonifikaty określonej w § 1 najpóźniej 

do dnia zawarcia umowy sprzedaży, 

2) nie posiadają zaległości w opłacie czynszu i innych należności związanych z korzystaniem z lokalu, 

3) wraz z wnioskiem o zakup lokalu złożą oświadczenie o zrzeczeniu się przez nabywcę prawa żądania 

zwrotu kaucji mieszkaniowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta w Przysusze: 

mgr Krystyna Bielawska 

 

 

 


